

قاتلان خواستگار خواهرزاده غیابی محاکمه شدند

دو برادر جوان که خواستگار خواهرزاده‌شان را ۱۱سال قبل به قتل رسانده و به یکی از کشورهای اروپایی گریخته بودند به صورت غیابی در داد‌گاه محاکمه شدند.

به گزارش جوان، ۱۳خردادسال۸۸، مأموران پلیس تهران از کشف جسد سوخته مرد جوانی حوالی بیابان‌های بهشت زهرا باخبر راهی محل شدند.اولین بررسی‌ها نشان می‌داین مرددر محل دیگری به‌قتل رسیده و جسدش به این مکان منتقل شده‌است.

باانتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت مشخص شد جسد متعلق به مرد ۲۵ساله‌ای به نام هومن است که بر اثر ضربات چاقو کشته و سپس جسد سوزانده شده است.

پرونده‌باموضوع قتل عمدتشکیل و تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان آغاز شد تااینکه باردیبلای تلفن همراه مقتول مشخص شدوی مدتی قبل بادختر جوانی به نام‌هانیه رابطه پنهانی داشته‌است و آخرین تماس مقتول با آن دختر بوده‌است.

با بدست آمدن این سرخ، هانیه شناسایی و بازداشت شد. او ابتدا رابطه با هومن را انکار کرد و گفت از سرنشستن اطلاعی ندارد تا اینکه در روند بازجویی‌ها سرانجام به قتل اقرار کرد و گفت: چند ماه قبل در فضای مجازی با هومن آشنا شدم. بعد از آن آشنایی با هم قرار ملاقات گذاشتیم تا اینکه بعد از مدتی ابراز علاقه کرد و گفت قصد دارد به خواستگاری‌ام بیاید.

زن جوان ادامه داد: وقتی از تصمیم هومن باخبر شدم تصمیم گرفتم در این مورد با دو نفر از دایی‌هایم به نام‌های کیوان و کیارش صحبت کنم. دایی‌هایم وقتی موضوع را فهمیدند حرفی نزدند تا اینکه روزی از من خواستند با او قرار بگذارم تا با او آشنا شوند.

سقوط شاخ و برگ درختی جان زن میانسال را گرفت

سقوط شاخ و برگ‌های درختی بر اثر باد شدید در تهران جان زن میانسالی را گرفت به گزارش جوان، ساعت ۱۸ عصر روز دوشنبه ۱۴مهر قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دلسراری امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کالتری بی‌سیم از مرگ مشکوک زن میانسالی باخبر و همراه کارآگاهان پلیس آگاهی‌اهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسدن ۶۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از آن داشت بر اثر اصابت شاخ و برگ‌های درختی به سرش به کام مرگ رفته‌است. بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه و گفته‌های شاهبان نشان داد زن میانسال در پیاده‌رو خیابان در حال راه رفتن بوده که شاخ و برگ‌های درختی بر اثر باد شدید پس از سقوط به سر این زن برخورد می‌کند که باعث مرگ وی می‌شود. همزمان بادلمه تحقیقات درباره این حادثه جسد زن میانسال برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

زورگیری از زن مسافر شرخر سابقه‌دار را گرفتار کرد

مجرم سابقه‌داری که از شهری در غرب کشور برای شرخری به تهران آمده بود، پس از زورگیری از زن مسافر شناسایی و بازداشت شد. به گزارش جوان، هفته گذشته بود که زن جوانی در تهران وحشت زده به اداره پلیس رفت و از دو مرد مسافرکش نما به اتهام آدم‌ربایی، سرقت اموال و آزار واذیت شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: کارمند شرکتی در یکی از خیابان‌های غربی تهران هستم. ساعتی قبل پس از پایان نداشتن و فکر می‌کردم این قرار برای آشنایی دایی‌هایم با هومن است.

با ثبت این اظهارات دختر جوان تیره شد، سپس کیوان و کیارش تحت تعقیب قرار گرفتند. اما دردی از آنها به دست نیامد تا اینکه چند ماه بعد از حادثه مشخص شد آنها از کشور خارج شده و به یک کشور اروپایی فرار کرده‌اند.

با بدست آمدن این اطلاعات، ردیابی دو متهم در کشور مورد نظر از طریق پلیس اینترنتی آغاز شد. اما پلیس آن کشور اروپایی از استرداد دو متهم خودداری کرد. درحالی‌که ۱۱سال از حادثه گذشته‌است، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه دو متهم به صورت غیابی از سوی هیئت قضایی شعبه یازدهم محاکمه شدند. در آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند: هومن در مورد هانیه با ما صحبت کرده بود و قرار بود

به خواستگاری او برویم، نمی‌دانم دایی‌های هانیه چرا با چه انگیزی‌های پسرمان را کشند. ما همچنان اصرار داریم تا دو متهم دستگیر شده و به ایران برگردند و مجازات شوند. در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

گفت‌وگو با متهم

شهاب چه شد که همراه همدستت از شهرستان برای زورگیری به تهران آمدی؟
برای زورگیری به تهران نیامده بودیم و این اولین زورگیری ما در تهران و به صورت اتفاقی و بدون نقشه قبلی بود.
برای چه کاری به تهران آمده بودید؟
من و دوستم شرخر می‌کردیم و آن روز از شهرستان به تهران آمدیم تا یک میلیاردی وصول کنیم که تصمیم به زورگیری از زن جوان را گرفتیم.

می‌کشد. از ترس حرفی نزدیم تا اینکه راننده به طرف جنوب تهران تغییر مسیر داد و بعد هم در بیابان‌های اطراف تهران توقف کرد. راننده و مرد جوان پس از کتک کاری شدید به زور علاوه بر پول‌هایم و گوشی تلفن همراه و ساعت مچی‌ام تمامی طلاهایم را که شامل دستبند، انگشتر، گردنبند و گوشواره بود از من گرفتند و بعد هم مرا آزار و اذیت کردند و همانجا از داخل خودرو به پایین پرت کردند. درحالی‌که زخمی شده بودم، خودم را به بزرگراه رساندم و از طریق خودروی عبوری به اداره پلیس آمدم تا از دو مرد زورگیر و شیطان‌صفت شکایت کنم.

■ دستگیری یکی از زورگیران در زندان

باطرح این شکایت پرونده به دستور قاضی مصطفی واحدی، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان با بررسی دوربین‌های مداربسته محل

سابقه‌های قبلی شما شرخری است؟

نه، تمامی سابقه‌های من سرقت و زورگیری بود اما آخرین بار که از زندان آزاد شدم تصمیم گرفتم زورگیری و سرقت را کنار بگذارم و شرخری کنم.

چرا؟

آخرین بار که از زندان آزاد شدم تصمیم گرفتم کاری پیدا کنم اما از آنجایی که سابقه دار بودم در شهرستان به من کار نمی‌دادند که دوستم پیشنهاد داد شرخری کنیم. او گفت که من گاوپیشانی سفید هستم و اگر سرقت کنم زود شناسایی

زورگیری از زن مسافر شرخر سابقه‌دار را گرفتار کرد

حادثه مأموران پلیس برای شناسایی متهمان با کمک شاکی چهره فرضی آنها را ترسیم کردند. بررسی‌های چهره یکی از متهمان نشان می‌داد وی از سارقان سابقه داری است که بارها به زندان رفته‌است. مأموران با بررسی آلبوم مجرمان سابقه‌دار در نهایت یکی از متهمان را به نام شهاب که اهل یکی از شهرهای غربی کشور است، شناسایی کردند. مأموران همچنین دریافتند شهاب چند روز قبل در شهرستان محل زندگی‌اش به اتهام سرقت خودرو دستگیر و روانه زندان شده است. بنابراین مأموران پلیس راهی شهرستان مورد نظر شدند و به دستور بازپرس جنایی متهم را از زندان تحویل گرفتند و به تهران منتقل کردند.

متهم صبح دیروز در دادسرای جنایی به جرم خود اقرار کرد و گفت همدستش فراری است. تحقیقات از متهم در حالی ادامه دارد که مأموران به دستور بازپرس مصطفی واحدی در تلاشند، همدست فراری وی را بازداشت کنند.

دو دستگیر می‌شوم. دوستم گفت که شرخری پول خوبی دارد مثلاً یک چک یک میلیاردی وصول کرده‌بود و ۱۰۰ میلیون تومان گیرش آمده بود که به پیشنهاد او وارد این کار شدم. چندتا چک خرد در شهرستان‌های اطراف محل زندگی‌ام وصل کردم و پول آن را به صاحبش دادم تا اینکه آخرین چک متعلق به مرادی در تهران بود که دو نفری برای وصول آن راهی تهران شدیم.

درباره زورگیری توضیح بده؟

وقتی به تهران آمدیم ابتدا اتفاقی در مسافرخانه‌ای اجاره کردیم و بعد با خودروی دوستم بیرون رفتیم که چشمم به

او باش مشیره در دام پلیس

درگیری ناموسی بود.

سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به برخورد جدی و قاطع بسا ارادل و اوپاش و کسانی که خللی به امنیت مردم وارد می‌کند، گفت: یکی از اولویت‌های اصلی و ویژه نیروی انتظامی و پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ شناسایی، رصد و برخورد جدی با اخلاگران نظم و امنیت مردم است.

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه با قاطعیت و قدرتت با ارادل و اوپاش برخورد خواهیم کرد. افزود: در این رابطه کسالی که برای مردم ایجاد مزاحمت کنند و اموال مردم را تخریب و صدمات جانی به شهروندان وارد کنند در اولویت برخوردهای ما هستند.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به ورثه مرحوم اسماعیل باقری اطهر - زینب باقری اطهر فرزند اسماعیل به کدملی ۰۹۴۲۵۶۳۶۹۸ - مصطفی باقری اطهر فرزند اسماعیل به کدملی ۰۹۴۵۸۴۹۴۹۴ - فاطمه باقری اطهر فرزند اسماعیل به کدملی ۰۹۳۵۶۶۳۹۰۹ - محمد باقری اطهر فرزند اسماعیل به کدملی ۰۹۲۵۶۶۲۹۱۷ ابلاغ می‌شود که خانم زری شمس جهت وصول ۷۲ عدد سکه بهار آزادی به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۱۴۴۹۵ دفتر ۱۳۹۳/۱۲/۱۹ علیه صورت نسما مرحوم اسماعیل باقری اطهر اجرائیه صادر نموده و مهرونده اجرائی به کلاس ۳+۰۰۰۹۸۰ در این اداره تشکیل شده که پلاک ثبتی ۱۷۴۱۴ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ متعلق به مورث نسما در قبال کل مهریه توقیف گردیده و طبق گزارش شماره وارده ۱۸۷۵۸- ۱۳۹۸/۴/۱۸ توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای علی رفیعی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۲/ ارز یابی گردید سپس با توجه به درخواست بستانکار به شماره وارده ۰۴۴۰۱۸-۱۳۹۸/۸/۱۳ مبنی بر مزایده پلاک ثبتی فوق، مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ مزایده برگزار گردید و ملک به علت عدم حضور و شرکت خریداری جهت خرید ملک موصوف تا پایان مهلت مقرر مورد مزایده موصوف در قبال پامیه مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳/۲۸۰ ریسال به بستانکار پرونده واگذار گردید، مراتب جهت استحضار اعلام می‌گردد.

م‌الف:۵۳۱

چند شرور معروف منطقه مشیره که به قا فمه و عریده کشی باعث وحشت مردم شده بودند، دستگیر و برای عبیرت مجرمان در محل چرخانده شدند.

به گزارش جوان، دو هفته قبل بود که مأموران پلیس امنیت تهران از ضرب و جرح مرد قضایی در منطقه مشیره ای سوی چند شرور با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد: متهمان که از شرورهای سابقه دار تهران هستند، در حالی که ماسک به چهره دارند از دو خودروی پراید سفید پیاپه وارد مغازه قضایی می‌شوند و پس از ضرب و جرح مرد قصاب خودروی پارک شده مقابل قضایی را هم تخریب و سپس با خودروهای‌شان از محل فرار می‌کنند.

مأموران در همان گام نخست تعدادی از متهمان را شناسایی و بازداشت کردند، اما

کشف ۹ هزار کارت تنبako قاچاق در تهران

مقادیر زیادی از آنها جمع آوری و عودت شده و مقادیر باقیمانده نیز در حال جمع آوری است.

سرهنگ گودرزی با بیان اینکه با توجه به شرایط

موجود به دلیل تحریم‌ها و شیوع بیماری کرونا، پلیس

امنیت اقتصادی به جد با احتکار مقابله می‌کند، ادامه داد: ارزش محوله مشکوفه ۲۵میلیارد تومان با آورد شده‌است که در این رابطه یک نفر بازداشت شده‌است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به اینکه مقابله با دلالان آرزى چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی ادامه دارد و حتی با دلالاتی که با تشکیل معاملات فرایبی اقدام به اخلال در نظام اقتصادی می‌کنند، برخورد می‌کنیم، گفت: از ابتدای سال

تاکنون حدود ۹۰ نفر دلال آرزى را دستگیر کردیم که حدود ۲۰ نفر از این متهمان سرششک‌هایی بودند که در فضای مجازی اقدام به قیمت‌گذاری و ملتهب کردن بازار می‌کردند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود قسمتی از سه دانگ پلاک ۵ فرعی از ۲۳۸ اصلی واقع در مزرعه مویز خاک بخش مزارع آشتهداد جزء حوزه ثبتی شهرستان آشتهداد به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آشتهداد در مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ روز یکشنبه ساعت ۱۰:۰۰ صبح بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین املاک مجاور می‌رساند که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتقایی اعتراض دارند اعتراض خود را به تایید مرجع قضائی مبنی بر طرح دعوی را از تاریخ تحدید حدود به مدت سی روز کتبا به اداره ثبت آشتهداد تسلیم و رسید دریافت دارند معترضین مکلفند در اجراء ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مراجع قضائی ذیصلاح تقدیم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت مذکور تسلیم و رسید دریافت دارند بدیهی است در غیر این صورت حق واخواهی از آنان ساقط خواهد شد.

م‌الف ۱۹۹/۶۷۵/ف/حمید شهودست – رئیس ثبت اسناد و املاک آشتهداد
تاریخ انتشار آگهی: روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۷/۱۶

آگهی مفقودی

سند مادر خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۷۸ به شماره پلاک ایران ۳۵- ۷۴۵ هـ ۳۶ به شماره موتور ۱۱۱۳۷۸۸۳۵۴۶ و شماره شناسی ۷۸۴۸۷۸۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ GLX-XU7 مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۶۳۶ د ۹۴ به شماره موتور MAAM01CA3DR530538 و شماره شناسی 24K0226968 متعلق به آقای حسین رضایی با کدملی ۰۳۳۶۶۱۱- ۴۴۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. نسیز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ و شماره پلاک ایران ۶۹- ۱۶۹N۵۷ و شماره شناسی NAAB66pE6Gv652039 و شماره موتور 118Joo18883 متعلق به آقای عبدالعظیم احسانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گستان

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ و شماره پلاک ایران ۶۹- ۱۶۹N۵۷ و شماره شناسی 118Joo18883 و شماره موتور NAAB66pE6Gv652039 متعلق به آقای عبدالعظیم احسانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گستان

بحرورداد

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵



زن جوان افتاد. برقی طلاهایش مرا وسوسه کرد و همان لحظه تصمیم گرفتم، او را به بهانه مسافر سوار و اموالش را سرعت کنم. فکر می‌کردم تهران شهر بزرگی است و شناسایی نمی‌شویم اما اشتباه فکر کردم.

جنطوری دستگیر شدی؟

بعد از وصول چک و زورگیری به شهرستان رفتیم که چندشب قبل دوباره وسوسه شدم، خودرویی را سرقت کنم و هنگام سرقت خودرو مأموران بسر رسیدند و مرا دستگیر کردند و روانه زندان شدم که مأموران پلیس تهران در زندان به سراغم آمدند.